
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 21.11.2024 21:55

Lyžařské brýle Spheric Orlando pro dioptrické brýle

Cena: 373,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: G1366A-N-1
Výrobce: Spheric
Kategorie: Dámské

Lyžařské brýle Spheric Orlando pro dioptrické brýle
Lyžařské brýle Spheric Orlando mají dvojitou čočku se zrcadlovým efektem.
Speciálním atributem těchto brýlí je fakt, že jsou speciálně přizpůsobené i pro nošení dioptrických brýlí pod lyžařskými brýlemi.
V polstrování jsou mezery pro prostrčení nožek brýlí za uši, což je velká výhoda oproti standartním lyžařským brýlím.
Ty Vás pak nebudou tlačit a umožní Vám pohodlné nošení.
UV 400 spolehlivě ochrání Váš zrak před 100 % UV záření.
Vrstva Antifog aktivně zabraňuje mlžení či orosení brýlí, což pro lyžaře znamená tu nejlepší viditelnost za každého počasí.
Rozjasňující sklo bylo vyvinuto speciálně pro identifikaci nerovností a překážek v terénu.
Měkké polstrování se dokonale přizpůsobí tvaru Vašeho obličeje.
Samozřejmostí je nastavitelný pásek na libovolný obvod hlavy včetně helmy.
Součástí balení je speciální pytlík z mikrovlákna, který slouží pro bezpečnou úschovu brýlí a chrání je proti poškrábání.
Tento model pasuje do drtivé většiny lyžařských přileb, které jsou v současné době na trhu.
Žlutý zorník: S2.
Optická třída: 1

- velikost pro dospělé (large)


